ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)

от                      №

О внесении изменений в постановление администрации Ленинского

муниципального района от 23.08.2016 № 380 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Оказание информационных услуг на основе архивных документов»

Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ

"Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг",

постановлением администрации Ленинского муниципального района

Волгоградской области  от 8 июля 2016г.  № 322 «Об утверждении Порядка

разработки и утверждения административных регламентов предоставления

муниципальных услуг», статьей 22 Устава Ленинского муниципального

района Волгоградской области,

администрация Ленинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести изменения в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Оказание информационных услуг на основе

архивных документов», утвержденный постановлением администрации

Ленинского муниципального района от 23.08.2016 № 380, следующего

содержания:

      1.1. абзац 1 пункта 2.3. изложить в следующей редакции:

«Результатом предоставления муниципальной услуги является

подготовленный архивом и оформленный в установленном порядке  ответ на

социально-правовой или тематический запрос заявителя».

       2. Постановление вступает в силу с момента его официального

обнародования и размещения на сайте администрации Ленинского

муниципального района.

       3. Контроль исполнения постановления возложить на начальника

архивного отдела администрации Ленинского муниципального района И.В.

Латышеву.

Глава администрации

Ленинского муниципального района                                 Н.Н. Варваровский

consultantplus://offline/ref=12BED2DD19B1EEF57B2340E03FC3585D70B64F609F23277F92145F5962327C6E38CC6C4FAB17665Br5r7N